
 
POSTANOWIENIE NR 293/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, 

powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, 

w mieście na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 344 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

(-) Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

  

 

  



 
Załączniki do postanowienia nr 293/2024 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 
z dnia 18 marca 2024 r. 

 
WYCIĄG DOTYCZĄCY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
Załącznik nr 24 

m. Kostrzyn nad Odrą 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Regionalne Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej-Zespół Szkół im. 

Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Komisji Edukacji Narodowej 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Maria Choroszko, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Justyna Maria Drohomirecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Beata Sylwia Igielska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Katarzyna Joanna Karnacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Magdalena Urszula Najda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

6. Dominika Pacewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Izabela Raszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Elżbieta Maria Skowrońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

9. Dagmara Maria Wilmańska, zgłoszona przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 25 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Kazimierz Bogusz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

2. Wiesława Maria Bosak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Ewa Maria Depczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Katarzyna Barbara Kempiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Monika Maria Lewandowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Zofia Krystyna Olejarczuk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

7. Agata Pawełczuk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Katarzyna Bogusława Stodolska-Dubik, zgłoszona przez KWW KOSTRZYN PLUS, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

9. Dorota Zofia Urbanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 26 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Julia Borowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Marta Ola Celebucka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Henryk Tadeusz Danek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

4. Krystyna Kazimiera Głuszko, zgłoszona przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Joanna Mech, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Lidia Stanisława Owsian, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Grzegorz Robert Przekora, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Danuta Maria Wac, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

9. Aleksandra Kazimiera Wojciów, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 27 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Anna Maria Barańska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Robert Stanisław Darul, zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Joanna Dylewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

4. Ewa Katarzyna Ezekwe, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

5. Halina Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Anna Izabela Korytkowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI POWIAT, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

7. Danuta Janina Martyka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Beata Wanda Przychodzeń, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

9. Ewelina Ziemniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 28 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Stanisława Buraczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

2. Helena Czyczyn, zgłoszona przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Lucyna Dorota Korżyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Ewelina Elżbieta Liszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Małgorzata Maria Łobacz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

6. Jan Andrzej Samborski, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

7. Ewelina Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 29 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 66-470 Kostrzyn 

nad Odrą: 

 

1. Bernardyna Balicka, zgłoszona przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Wioletta Dybcio, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Kacper Granos, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Maria Krystyna Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

5. Katarzyna Lubocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Filip Radosław Ptaszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Wiktoria Ewa Stojanowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI POWIAT, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 30 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 66-470 Kostrzyn 

nad Odrą: 

 

1. Mariusz Grzegorz Dąbrowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Anna Gruszecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Dariusz Hadrysiak, zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Paulina Justyna Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Elżbieta Kruszak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Leszek Wiesław Majewski, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

7. Maria Zdzisława Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Marlena Rajkiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

9. Martyna Weronika Roman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 31 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Kostrzyńskie Centrum Kultury-Klub Osiedlowy, os. Osiedle Leśne 5, 

66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Katarzyna Kramek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Wioletta Maria Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

3. Joanna Kuśmierczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

4. Andrzej Szabłowski, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Joanna Urbanowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Marek Sławomir Wiatr, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Wioletta Bogumiła Woźniak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 32 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ludwika Banaszaka 1, 66-470 Kostrzyn 

nad Odrą: 

 

1. Aleksandra Aneta Blitek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Agnieszka Brudzińska, zgłoszona przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Agnieszka Monika Chochoł-Waskin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Leszek Czyż, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Kacper Grzelczak, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Seweryn Piotr Kopeć, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

7. Barbara Kronkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Barbara Agnieszka Lange, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

9. Agata Wiktoria Marzyńska, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI POWIAT, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 33 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Miejska, ul. Dworcowa 7, 66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Aleksandra Barszczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

2. Kazimierz Wincenty Buksztynowicz, zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Sabina Kmieć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Jolanta Ewa Krawczyńska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Alicja Myśliwiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Beata Marzenna Pych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

7. Katarzyna Malwina Smycz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 34 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ludwika Banaszaka 1, 66-470 Kostrzyn 

nad Odrą: 

 

1. Sara Bojaruniec, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Jadwiga Kochanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Wiesława Korczak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Wiktoria Laura Lange, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

5. Małgorzata Marszałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

6. Małgorzata Prokopiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Henryka Halina Żarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 35 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Czereśniowa 1, 66-470 Kostrzyn nad 

Odrą: 

 

1. Paweł Abrasowicz, zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Katarzyna Bogacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

3. Julia Czyż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Patryk Kowalski, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI POWIAT, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Aleksandra Michalak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Krystyna Okrasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Teresa Elżbieta Romańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 36 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Czereśniowa 1, 66-470 Kostrzyn nad 

Odrą: 

 

1. Natalia Anna Buda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Małgorzata Hadžiselimović, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

3. Agnieszka Kruszak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Justyna Nagórna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Łukasz Modest Nowakowski, zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

6. Igor Grzegorz Raczkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Józefa Franciszka Szafarczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Aneta Monika Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

9. Ewa Elżbieta Żaba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 37 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Mikołaja Reja 32a, 66-470 Kostrzyn 

nad Odrą: 

 

1. Ewa Maria Begol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

2. Marzena Teresa Granos, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

3. Klaudia Daria Gruszecka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

4. Wiesław Szczepan Paszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Jarosław Marek Patora, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Dorota Teresa Sienkiewicz, zgłoszona przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Regina Żebrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 38 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Mikołaja Reja 32a, 66-470 Kostrzyn 

nad Odrą: 

 

1. Ewa Elżbieta Iwańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Anna Kopeć, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Sebastian Kujawa, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Marek Lemanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Alicja Stefania Milczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

6. Weronika Niewęgłowska, zgłoszona przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Natalia Teresa Paszkiewicz-Kawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Celina Justyna Piechowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

9. Agnieszka Witek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 39 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital, ul. Gabriela 

Narutowicza 6, 66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Patrycja Bień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Aleksander Jan Der, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

3. Katarzyna Jasińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

4. Teresa Nowakowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Anna Magdalena Podgórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Marek Stanisław Przychodzeń, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

7. Hanna Ratajczak, zgłoszona przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 
  



 
 

Załącznik nr 40 
m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej "Dom Seniora", ul. Gabriela Narutowicza 

4a, 66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Zuzanna Czerniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

2. Agnieszka Gut, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Olga Anna Koralska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA DOMBKA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Anna Agnieszka Liczycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

5. Zuzanna Monika Świerzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 


